
Uchwała Nr 28/VIII/2015 

RADY GMINY ZAŁUSKI  

z dnia 2 lutego 2015 roku 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, pkt. 2 lit. B tiret drugie ustawy z dnia 

15 kwietnia o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 roku poz. 

217 z późn. zm.) Rada Gminy Załuski uchwala co następuje: 

§1. 

 

Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej             

w Płońsku wybiera się pana Jana Kazimierczka. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Traci moc uchwała Nr 25/V/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie wytypowania 

przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Płońsku. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

            Edward Aleksandrowski 

 

 



 


